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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

 

CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 13/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS  

E CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DOS TÍTULOS 
 

A Prefeitura Municipal de Macapá, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições nº 04/2018-Assistência 
para provimento de cargos e formação de cadastro de reserva, publicado no Diário Oficial do Município de Macapá/AP, 
edição de 04/06/2018, RESOLVE: 

 
1. INFORMAR as alterações de gabarito e a questão atribuída a todos os candidatos que realizaram a prova, em decorrência da 

análise dos recursos interpostos, conforme indicado abaixo. 
 

1.1  As decisões dos recursos quanto à aplicação das Provas, divulgação das questões e gabaritos preliminares serão levadas 
ao conhecimento de todos os candidatos por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não 
tendo qualquer caráter didático, e ficarão disponíveis pelo prazo de 07 (sete) dias a contar da data de publicação deste 
Edital. 

 

ALTERAÇÃO DE GABARITO - Opção (A01) - Assistente Social 
Questão 23 tipo 1 B   
Questão 23 tipo 2 C   
Questão 24 tipo 3 C   
Questão 24 tipo 4 D   
Questão 25 tipo 5 D   

ALTERAÇÃO DE GABARITO – Opção (A03) - Sociólogo 

Questão 45 tipo 1 C   
Questão 45 tipo 2 D   
Questão 46 tipo 3 D   
Questão 46 tipo 4 E   
Questão 43 tipo 5 E   
 

ATRIBUIÇÃO DE QUESTÃO – Opção (A05) - Educador Social 
Questão 47 tipo 1    
Questão 47 tipo 2    
Questão 48 tipo 3    
Questão 48 tipo 4    
Questão 49 tipo 5   

  

2. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados, após Provas Objetivas, de acordo com o disposto no Capítulo 9 do 
Edital nº 04/2018 de Abertura de Inscrições, por meio de três listas: lista geral, lista específica de candidatos com deficiência, 
lista específica de candidatos negros. 

 

3. INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão verificar seus resultados no site da 
Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br.  

 

4.  ESTABELECER que a vista da Folha de Repostas da Prova Objetiva, nos termos do item 12.7 Capítulo 12 do Edital nº 04/2018 
de Abertura de Inscrições, estará disponível durante o período recursal referente ao resultado preliminar das provas, no site 
da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br, de acordo com as instruções constantes na página do Concurso 
Público.  

 

5. INFORMAR que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no prazo de 02 (dois) dias úteis 
subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas 
www.concursosfcc.com.br, de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público. 

 

6. INFORMAR que as listas de candidatos habilitados nas Provas Objetivas (lista geral, lista de candidatos com deficiência e lista 
de candidatos autodeclarados negros (preto ou pardo)) serão divulgadas no site da Fundação Carlos Chagas 
www.concursosfcc.com.br. 

 

  



7.  CONVOCAR os candidatos habilitados na Prova Objetiva dos cargos (de nível superior): A01 - ASSISTENTE SOCIAL, A02 - 
PSICÓLOGO, A03 – SOCIÓLOGO e A04 – TERAPEUTA OCUPACIONAL para apresentarem os títulos e os respectivos 
documentos comprobatórios, descritos no Capítulo 10 do Edital nº 04/2018 de Abertura de Inscrições, no período de 24 a 
30/10/2018, não sendo passíveis de avaliação os títulos apresentados fora do prazo estabelecido neste Edital ou em 
desacordo com o disposto no Edital de Abertura de Inscrições, de acordo com as seguintes orientações: 
7.1 Os títulos submetidos à avaliação deverão ser encaminhados: 
a) em fotocópias autenticadas e discriminadas em relação específica, sem rasuras ou emendas, identificada com o 

nome completo do candidato, número do documento de identidade, número da inscrição, datada e assinada pelo 
candidato. 

b) por meio de Sedex à: 
   Fundação Carlos Chagas 
   Núcleo de Execução de Projetos 
   Ref.: Títulos/Prefeitura de Macapá - ASSISTÊNCIA 
   Av. Prof. Francisco Morato, 1.565 – Jardim Guedala 
   CEP 05513-900 – São Paulo – SP 

7.2 Não serão considerados os títulos encaminhados fora do prazo indicado no Edital de Convocação para entrega de 
Títulos, sendo considerada a data da postagem. 

7.3 Os Títulos serão examinados e pontuados conforme especificações contidas no Capítulo 10 do Edital nº 04/2018. 
7.4 Somente serão avaliados os títulos dos candidatos habilitados nas Provas Objetivas, conforme Capítulo 10 do Edital 

nº 04/2018. 
7.5 A avaliação dos títulos será feita pela Fundação Carlos Chagas e o seu resultado será divulgado no Diário Oficial do 

Município de Macapá e no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br. 
 

 

 
Macapá/AP, 19 de outubro de 2018. 

 
 

CLÉCIO LUÍS VILHENA VIEIRA 

PREFEITO DE MACAPÁ 

 

 

CARLOS MICHEL MIRANDA DA FONSECA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

TAISA MARA MORAIS MENDONÇA 

PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

 

SIMONE MARIA PALHETA PIRES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO 

 

  



ANEXO ÚNICO 
 

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

(N) CANDIDATOS NEGROS 

  

  

Cargo/Especialidade: A01 - ASSISTENTE SOCIAL 

  

 

NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0004868j JANAINA RAMOS DE OLIVEIRA 0000000000482149 234.76 1 

0005242f VALDIRENE DE FATIMA BARBOSA GALVAO 0000000000124862 234.76 1 

0005031d ELIANE CINTRA GUEDELHA SILVA 0000000003309487 233.11 3 

0005185i MAURICIO CAMILO DA SILVA(N) 0000000052507852 231.98 4 

0005224d LILIANE DE SOUZA GOES SANTOS 0000001555828280 231.45 5 

0005789h MICHELE DE SOUZA LEAO 0000000006006382 227.01 6 

0005674b ALESSANDRA AUZIER DOS SANTOS MENDES 0000000000798874 225.88 7 

0005079j DIANA SACRAMENTO DE SOUZA 0000000000051666 224.22 8 

0005494k ADRIANE DA SILVA VASCONCELOS 0000000000179190 223.70 9 

0005114h ANA CAROLINA DA CONCEICAO SILVA 0000000003481846 223.70 9 

0005089b JOAO MACIEL AMANAJAS FILHO 0000000000362420 222.04 11 

0004885j MAYARA CAMILA ALVES DOS SANTOS 0000000000334259 217.60 12 

0005595f EDICO RENE DE CARVALHO CANUTO PIRES(N) 0000000000376289 216.46 13 

0005027b EDILENA COSTA SENA(N) 0000000000101306 213.15 14 

0005083a GABRIELLA FIGUEIREDO COSTA 0000000000333871 213.15 14 

0005381i JOSILENE SANTOS MENDES 0000000000321085 209.23 16 

0005059d ROSENY DA COSTA GLORIA GONCALVES 0000000000125206 209.23 16 

0005314e MARIA DE FATIMA SILVA BARATA 0000000000341669 208.71 18 

0005557i HELEN DO SOCORRO BARBOSA CABRAL 0000000002826091 205.92 19 

0005292j BRUNA HERONDINA DA SILVA MENEZES(N) 0000000004557707 204.26 20 

0005297i DENISE CARDOSO DE ANDRADE 0000000000298537 204.26 20 

0005631f ANTONIO DA SILVA HORTENCIO FILHO 0000095006032237 203.13 22 

0005431i MEIRI ROSI CARVALHO DOS SANTOS 0000000000329888 203.13 22 

0005515d MAIARA CRISTINA FREITAS COSTA 0000000004232044 202.61 24 

0005524e NADIA MOURA CARDOSO 0000000000141470 202.61 24 

0005036c HORTENCIA CRUZ DA SILVA 0000000000457319 201.48 26 

0005537c YANA BARBOSA CASTELO 0000000000314619 201.48 26 

0005662f MARIANA DO NASCIMENTO GONCALVES(N) 0000000000129001 199.82 28 

0005758h WILLIS CARDOSO RODRIGUES 0000000000757113 199.82 28 

0005523c MICHELLE DAIANE DE OLIVEIRA COSTA 0000000000134008 198.69 30 

0005447b WALDENY CAMPOS TAVARES 0000020988842220 198.16 31 

0005580d VALERIA DAVID DA SILVA 0000000000572012 197.03 32 

0005073i CLAUDIONORA RODRIGUES CASTOR 0000000001218707 196.53 33 

0004979h JAQUELINE SANCHES DA SILVA 0000000000633250 196.53 33 

0005486a RONNYE ROBSON SANTOS DA SILVA 0000000000159971 196.53 33 

0005629h ALINE LORENNA BATISTA SILVEIRA 0000000005640532 195.38 36 

0005760f AMANDA PAULA VITAL VILHENA 0000000003344416 195.38 36 

0004969e CARLA SABRINA PEREIRA BARROS 0000000000124134 195.38 36 

0005261j JULIANA PIMENTEL DE SA 0000000000298378 195.38 36 

0005784i MARIA CAROLINA MORAES DO CARMO 0000000006758250 195.38 36 

0005507e JOSIELLE MACIEL DOS SANTOS 0000000000179386 194.24 41 

0005384d LEIA ANJOS DE SENA NUNES 0000000003549811 193.72 42 

0005451d ANA CAROLINE SENA CHAGAS 0000000005024809 192.08 43 

0005365k DISLENY QUINTELA COSTA 0000000000193805 192.08 43 

0005779e LEDA MARIA AQUINO FARIAS NOBRE 0000000000114090 192.08 43 

0005710b REGINA GRACIETE LIMA DOS SANTOS(N) 0000000000284189 192.08 43 

0005199i ANA LUCIA AZEVEDO E SOUZA 0000000000046140 190.93 47 

0005066a ANDREA VIEIRA DE LIMA 00000219786SSPAP 190.93 47 

0005726f DENISE GABRIELI DOS SANTOS TOSCANO 0000000000156792 190.93 47 

0005600f EUSARINA MONTEIRO NUNES 0000000000047955 190.93 47 

0005063f ADAM BENEDITO DO CARMO DE SOUSA(N) 0000000000336751 190.43 51 

0004811c DULCIANE NUNES DINIZ 0000000000024220 190.43 51 

0005775h INDURI DE FATIMA PINHEIRO DA SILVA 0000000000093929 190.43 51 

0004877k LINDALMIRA LOPES COSTA 0000000000312906 189.28 54 

0005707b MARLENE DA CONCEIAO SANTOS 0000000000274456 189.28 54 

0005235i OLIETE RAMOS DE SOUZA 0000000000089845 189.28 54 

0005443e TATIANE SILVA TSE 0000000000314077 189.28 54 

0005535j WANDERLEA MARIA LOBATO DO CARMO 0000000001674958 189.28 54 

0005517h MARACI DAMASCENO PICANCO CAJUEIRO(N) 0000000000224126 188.14 59 

0005121e BRIANNY MINELLE AGUIAR QUINTAS 0000000000241130 187.64 60 



NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0005605e IZABELE CRIATINA RODRIGUES NASCIMENTO 0000000000167416 187.64 60 

0005487c ROSEANNE DE FATIMA PAIVA BERNAL 0000000001987526 187.64 60 

0005408c ENILDA MOREIRA PALHETA 0000000000257813 187.12 63 

0005450b ALDENISE MONTEIRO VIEGAS 0000000000258364 186.49 64 

0005407a EDIANA SOARES RAMOS DE LIMA 0000000006518284 186.49 64 

0005216e FERNANDA MARTINS DE SOUZA 0000000000494285 185.98 66 

0004827g LEILANE DA CONCEICAO ALMEIDA 0000000000177504 185.98 66 

0005437j RAIMUNDA FARIAS SANTANA OLIVEIRA 0000000000343491 185.98 66 

0005055g RENATO RODRIGUES DE MIRANDA 0000000004773484 185.98 66 

0005685g ELUCIANE ALVES COSTA(N) 0000000000068890 184.83 70 

0005511g LEANDRO DE OLIVEIRA COELHO 0000000004069641 184.83 70 

0005337f CATARINA FERREIRA BARBOSA 0000000004148608 184.33 72 

0005701a MARCOS DA SILVA PINTO(N) 0000000000493882 184.33 72 

0005683c ELIELMA MARTINS ARRUDA(N) 0000224889120021 183.70 74 

0004808c CRISTIANE MAFRA CARDOSO 0000000000252432 183.20 75 

0005406j DENISON PONTES GUEDES(N) 0000000000108869 183.20 75 

0005213j ELZIMAR ROSARIO GONCALVES 0000000002918416 183.20 75 

0005220g IZONETE LEAO MOREIRA 0000000003772416 183.20 75 

0005623g RENILDA PAIXAO MONTEIRO 0000000000072157 183.20 75 

0005525g NELSON BEZERRA FERNANDES 0000000000097957 182.67 80 

0005734e EVA MACHADO DA CONCEICAO 0000000000122125 182.04 81 

0005611k LUAN FELIPE RODRIGUES CARDOSO 0000000000197736 182.04 81 

0005359e AMANDA GOMES DOURADO 0000000000347674 181.54 83 

0005454j CINTIA ALENCAR FERNANDES 0000000000721423 181.54 83 

0005636e DAYANE DA SILVA LOBATO 0000000000215711 181.54 83 

0005374a GERSON OLIVEIRA RODRIGUES(N) 0000000000085506 181.54 83 

0005695j KASSIA LOBATO VALES 0000000000150467 181.54 83 

0005425c MARIA CLEIDE SOUZA SANTOS 0000000000287036 181.54 83 

0005615h MARIA RAIMUNDA DA SILVA ARAGAO 0000000004717978 181.54 83 

0005526i NILZA CAVALCANTE RODRIGUES 0000000000199023 181.54 83 

0005052a RAIANA DO SOCORRO COSTA PORTAL 0000000000533501 181.54 83 

0005237b ROJANE GOMES MARTEL 0000000000123080 181.54 83 

0005796e STEFHANNY KAMMILLE NASCIMENTO DOS SANTOS 0000000000443862 181.54 83 

0005301g ELIZANGELA SOARES MELO(N) 0000000000268094 180.39 94 

0005748e MARIA CLEIDE DE SOUZA LOBATO(N) 0000000000322788 180.39 94 

0004837j MAYSA SANTOS DE MELO 0000000000102313 180.39 94 

0005353d OSVALDO SOUZA DE OLIVEIRA 0000000000249167 180.39 94 

 

97 Candidato(s) nesta opção 

 

 

Cargo/Especialidade: A02 - PSICÓLOGO 

  

 

NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0005890h JEFFERSON DOS SANTOS MELO 0000000003039362 231.82 1 

0006021f ALESON HERNAN MORAIS DOS SANTOS 0000000000369407 218.24 2 

0005950k AUDREY LUCIANA BRAGA MARANHAO 0000000000233706 217.11 3 

0006100b SUELLEN PATRICIA SMITH TRINDADE 0000000000314218 212.16 4 

0005948b ANDRESSA NEGRAO COUTINHO 0000000000369807 207.50 5 

0005842h LUCIANA DIAS DEL CASTILLO 0000000008136111 207.35 6 

0006017d WILMA ZURIEL DE FARIA MASCHKE 0000000002748187 207.35 6 

0005914g ANA PAULA MIRANDA KUNKEL 0000000000095964 203.68 8 

0005927e FLORA LAMARAO DA SILVA MILHOMEM 0000000000194983 202.40 9 

0005839h KEILA GOUVEIA DOS SANTOS DE ALMEIDA 0000000000143668 202.40 9 

0005898b MARCOS ANDRE FARIAS DA SILVA(N) 0000000000445467 201.27 11 

0006051d ARISTOTELES NUNES DA SILVA(N) 0000000003391603 200.14 12 

0005872f TAINA BRITO DE ABREU 0000000000154832 200.00 13 

0005856h CLAUDIA TATIANA FERREIRA CAVALCANTE 0000000006034101 198.87 14 

0005975e RAFAELA DE OLIVEIRA COUTINHO ROCHA 0000000000367338 198.87 14 

0005801e ANA CLEBIA RAMOS DUARTE 0000000005338523 198.73 16 

0005803i ANDRESSA DALMEIDA DIAS 0000000000122472 197.60 17 

0006052f AROLDO JOSE MARINHO SANTOS CARDOSO 0000000002453647 196.47 18 

0005837d JULIANE AZEVEDO CARVALHO 0000000000102781 195.19 19 

0005895g LARISSE MAYLA ARAUJO DE SOUZA 0000000000345879 195.19 19 

0004920h LUANA RAMOS SENA 0000000033523800 193.92 21 

0006015k THALYTA SILVA GOMES E SILVA 0000000000517831 193.92 21 

0005889a JANAINA RAMOS DE SOUZA(N) 0000000000177533 191.52 23 

0006009e RENATO ROSA DOS SANTOS 0000000000666633 191.52 23 

0006062i GABRIELLY ALVES LOBATO PINHEIRO 0000000000300786 190.41 25 

0006043e THAISE MEDEIROS NASCIMENTO 0000000000142816 190.41 25 

0005912c ALANNE DOS REIS BRITO DE SENA 0000000000460214 190.24 27 



NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0004900b CARLA ANDRESSA RAMALHO DUTRA 0000000000174306 188.97 28 

0005972j NETICIA DOS PASSOS NASCIMENTO 0000000000452952 188.00 29 

0005868d SILMA DE OLIVEIRA FERREIRA 0000000000837331 188.00 29 

0005980i ALDILEUZA SOARES PEREIRA 0000000004467478 187.84 31 

0006081b CIBELE QUINTELA DOS SANTOS 0000000002599815 185.44 32 

0006000i KEILLA GONALVES SALES 0000000004971948 185.44 32 

0005974c PRISCILLA NOBRE DE MENEZES 0000000000477119 185.44 32 

0006072a RUDISON DAMASCENO CAVALCANTE(N) 0000000000394729 185.44 32 

0006089g JONES TRAJANO CECI EMANN 0000000039749437 183.05 36 

0006013g TAINAH CABRAL NERI 0000000000398232 183.05 36 

0005875a ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO DE ALMEIDA 0000000000354551 182.89 38 

0005882i CRISTIANE BRAGA MONTEIRO 0000000000404647 182.89 38 

0004905a ELLEN SUE SOARES ROCHA 0000000000379264 180.65 40 

0005888j FERNANDA NATHALIA ABREU DOS ANJOS 0000000000487095 180.49 41 

 

41 Candidato(s) nesta opção 

 

 

Cargo/Especialidade: A03 - SOCIÓLOGO 

  

 

NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0006227d KAROLYNE DUARTE DA SILVA 0000020078173340 235.42 1 

0006237g MIQUEIAS SERRAO MARQUES 0000000000374271 217.72 2 

0006211k TOM LUCAS VIANA REIS 0000000000460051 216.36 3 

0006128b NAIARA VIDEIRA DOS SANTOS 0000000000122596 213.29 4 

0006224i JOSE COSTA GEMAQUE 00000000M6374835 205.10 5 

0006202j OLAVO REIS TOLEDO 0000000434849583 205.10 5 

0006242k RUBIELI DE ABREU OLIVEIRA 0000000000531485 201.62 7 

0006210i THAIS MENDES SANTOS 0000000000487964 193.84 8 

0006245f SUANY DE OLIVEIRA DA SILVA 0000000000379353 192.50 9 

0004953a MARCIANY RIBEIRO NASCIMENTO(N) 0000000000085084 186.06 10 

0006197j MATHEUS AMORIM DA SILVA 0000000000790836 186.06 10 

0004947f DANILO LIMA AGUIAR 0000000000341134 184.72 12 

0006127k MILLENY CHAVES RODRIGUES 0000000001326847 184.31 13 

0006111g GILMARA CASTRO DA SILVA NUNES(N) 0000000000084940 182.56 14 

0004961k PEDRO PARAFITA BORGES 0000000000555426 182.56 14 

0006125g MARCO ANTONIO PELAES COSTA 0000000000132905 180.83 16 

 

16 Candidato(s) nesta opção 

 

 

Cargo/Especialidade: A04 - TERAPEUTA OCUPACIONAL 

  

NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0005017j VIVIANE CORREA BARBOSA 0000000005710328 199.78 1 

0005016h SUELLEN TOKUHASHI GONCALVES 0000000004963301 186.58 2 

0005013b REGILENNY FARES LOPES PEREIRA 0000000006998844 182.88 3 

 

3 Candidato(s) nesta opção 

 

 

  

Cargo/Especialidade: A05 - EDUCADOR SOCIAL 

  

NÚMERO   NOME                               DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0004269j BARBARA CRISTINA FARIAS DA GAMA 0000000000368989 223.14 1 

0002723g MARIA DE FATIMA SOUZA BEZERRA 0002003005009486 222.25 2 

0000525d JOSSIVALDO CORDEIRO DA COSTA 0000000000120185 218.70 3 

0001471a NINA PAULA DE SOUZA FIGUEIREDO 0000000000153352 218.70 4 

0000539d RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES 0000000000487073 218.70 5 

0000285j BRUNA ALEJANDRA CARVALHO LOBATO(N) 0000000000560669 217.83 6 

0001517j ANDREW GONCALVES DA COSTA 0000000297409070 217.83 7 

0002555a MARIELA DE SOUZA PEREIRA(N) 0000000000372760 217.83 8 

0002019j WENDEL AMORIM DA SILVA 0000000000275860 216.90 9 

0004388g YURI LIMA PINHEIRO 0000000000498969 215.14 10 

0004297d RURICK LOBATO DE MATOS 0000000000485908 215.14 11 

0002797c RENAN LEVI VIANA DA SILVA LIMA 0000000000410916 214.28 12 

0002685c MARIA JOSE DA GAMA MACHADO 0000000000314412 213.39 13 

0003277d LUANE DA SILVA PEREIRA 0000000000411973 213.39 14 

0004028j ELIAS HASSAN SOARES LACERDA(N) 0000000000149041 213.34 15 

0004520c CAIO DE JESUS SEMBLANO MARTINS 0000000008285961 212.51 16 

0001993i ANA PAULA DE MORAES SOUZA 0000000003934985 212.46 17 

0002108i LAIS NEVES DE MORAIS 0000000000657016 211.58 18 



NÚMERO   NOME                               DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CLASS  

0001006g LUCAS SILVEIRA DE ALMEIDA 0000000000389154 211.58 19 

0001787f SOLANGE CRISTINA COSTA JANVIER 0000000000434188 211.58 20 

 

20 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA 

OBJETIVA) 

  

Cargo/Especialidade: A05 - EDUCADOR SOCIAL 

  

 

NÚMERO   NOME                     DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CL_DEF  

0000376b CLEIRIVAN SILVA DE PAULO 0000000000363454 182.30 1 

0003463a TIAGO MATIAS DE SOUZA 0000000000610076 182.30 1 

0001394i LEVY DA SILVA TAVARES 0000000000175475 180.48 3 

 

3 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA) 

  

Cargo/Especialidade: A01 - ASSISTENTE SOCIAL 

  

NÚMERO   NOME                                      DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CL_NEGRO  

0005185i MAURICIO CAMILO DA SILVA 0000000052507852 231.98 1 

0005595f EDICO RENE DE CARVALHO CANUTO PIRES 0000000000376289 216.46 2 

0005027b EDILENA COSTA SENA 0000000000101306 213.15 3 

0005292j BRUNA HERONDINA DA SILVA MENEZES 0000000004557707 204.26 4 

0005662f MARIANA DO NASCIMENTO GONCALVES 0000000000129001 199.82 5 

0005710b REGINA GRACIETE LIMA DOS SANTOS 0000000000284189 192.08 6 

0005063f ADAM BENEDITO DO CARMO DE SOUSA 0000000000336751 190.43 7 

0005517h MARACI DAMASCENO PICANCO CAJUEIRO 0000000000224126 188.14 8 

0005685g ELUCIANE ALVES COSTA 0000000000068890 184.83 9 

0005701a MARCOS DA SILVA PINTO 0000000000493882 184.33 10 

0005683c ELIELMA MARTINS ARRUDA 0000224889120021 183.70 11 

0005406j DENISON PONTES GUEDES 0000000000108869 183.20 12 

0005374a GERSON OLIVEIRA RODRIGUES 0000000000085506 181.54 13 

0005301g ELIZANGELA SOARES MELO 0000000000268094 180.39 14 

0005748e MARIA CLEIDE DE SOUZA LOBATO 0000000000322788 180.39 14 

 

15 Candidato(s) nesta opção 

 

 

Cargo/Especialidade: A02 - PSICÓLOGO 

  

NÚMERO   NOME                                      DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CL_NEGRO  

0005898b MARCOS ANDRE FARIAS DA SILVA 0000000000445467 201.27 1 

0006051d ARISTOTELES NUNES DA SILVA 0000000003391603 200.14 2 

0005889a JANAINA RAMOS DE SOUZA 0000000000177533 191.52 3 

0006072a RUDISON DAMASCENO CAVALCANTE 0000000000394729 185.44 4 

 

4 Candidato(s) nesta opção 

 

 

Cargo/Especialidade: A03 - SOCIÓLOGO 

  

NÚMERO   NOME                                      DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CL_NEGRO  

0004953a MARCIANY RIBEIRO NASCIMENTO 0000000000085084 186.06 1 

0006111g GILMARA CASTRO DA SILVA NUNES 0000000000084940 182.56 2 

 

2 Candidato(s) nesta opção 

 

Cargo/Especialidade: A05 - EDUCADOR SOCIAL 

  

NÚMERO   NOME                               DOCUMENTO        TOTAL DE PONTOS  CL_NEGRO  

0000285j BRUNA ALEJANDRA CARVALHO LOBATO 0000000000560669 217.83 1 

0002555a MARIELA DE SOUZA PEREIRA 0000000000372760 217.83 2 

0004028j ELIAS HASSAN SOARES LACERDA 0000000000149041 213.34 3 

0000510b CAIO MARCELO BARROZO DIAS AMANAJAS 0000000000185230 210.72 4 

0004108h NAYARA SA CAVALCANTE 0000000000128914 210.72 5 

0001669k WAGNER GAMA DOS SANTOS 0000000000376700 208.95 6 

0001571e ANA GESSYCA RODRIGUES DOS SANTOS 0000000000341694 208.95 7 

7 Candidato(s) nesta opção 


